
令和 4年 10 月 18 日 

中学生の皆様 

保 護 者 様 

兵庫県立出石高等学校 

校 長  水嶋 正稔 

学校見学・進学相談会の実施について（ご案内） 

 秋涼の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校見学会・進路相談会を下記のとおり実施いたしますのでご案内いたします。 

記 

１ 日時    令和 4年 11 月 23 日（水・祝）10:00～11:30（予定） 

２ 場所    兵庫県立出石高等学校 入佐会館（同窓会館）（9:30 受付開始） 

３ 内容     9:30  受付（入佐会館入口） 

        10:00 ① 挨拶 

            ② 学校紹介（教育課程、進路） 

            ③ 生徒代表による発表（学校生活、部活動、学校行事） 

            ④ 本校生徒との懇談（グループ別）（生徒会） 

         11:00 施設見学 

         11:20  個別相談（希望者）    

４ 対象    出石高校に入学希望あるいは入学を考えている中学 3年生、保護者 

５ 申し込み  中学校の担当の先生に申し込んでください。 

締め切りを 11月 18 日（金）としますが、それ以降に希望される場合で

も、 

中学校の先生へ申し込んでください。 

６ その他   ・感染予防の観点から、参加者はマスクの着用をお願いします。また、当

日は受付で検温をさせていただきます。 

（37.5°以上の発熱がある方は、参加を見合わせていただく場合があり

ます） 

        ・当日、朝 6:30 の段階で豊岡市に気象警報（高潮を除く）が発令されて

いる場合は、中止といたします。 

 



 

  

出石高校 

  

日時 2022/11/23[水].祝 

  

  

受付 9：40～ 
  

学校紹介 10：00～ 

施設見学 11：00～ 

個別相談 
  

11：20 
  

学校見学・進学相談会 

出石高校ホームページ   

場所 兵庫県立出石高等学校 


